
1. Judo club Baník Ostrava, z.s.

ZPRÁVA VEDOUCÍHO AKCE

ZIMNÍ BESKYDY

Datum: 3.-5. 2. 2017

Místo: Visalaje, Beskydy

Kategorie: mláďata, mladší žáci

Počet účastníků 1.JCBO: 24

Hodnocení:

Skupina  tvořená  převážně  z členů  porubského  střediska,  doplněna  dvěma  judisty
střediska Sareza, se vydala první únorový víkend za sněhem do beskydských Visalají. Fakt, že
vše nemusí jít vždy podle plánu, potvrdil odjezd, kdy po zrušení linek autobusu do našeho cíle
z důvodu  dopravní  kalamity,  absolvovali  judisté  náhradní  program,  a  to  výšlap  na  horu
Prašivá.  I  přes  dopolední  komplikace  si  však  děti  ještě  stihly  zalyžovat  v odpoledních
hodinách.  Skupina dětí  byla  rozdělena  podle  výkonnosti  do čtyř  družstev,  kde  po tři  dny
zlepšovala své lyžařské dovednosti pod vedením trenérů 1.JCBO. Je potěšující, že také úplní
začátečníci  byli  schopni zvládnout  na konci pobytu sjet  svah a rozšířit  tak své všestranné
zaměření. Na závěr všichni absolvovali závod ve slalomu, kde se ukázaly kvality, které na
tatami jen těžko poznáme. Oba večery měli  účastníci  přichystaný zábavný program, který
podpořil jejich interpersonální vztahy a skvěle tak doplnil sportovní zaměření této akce. Velké
poděkování  patří  organizačnímu  týmu  a  rodičům,  kteří  se  na  přípravě  a  průběhu  tohoto
prodlouženého  víkendu  podíleli,  vedení  klubu  pak  za  poskytnutou  materiální  a  finanční
pomoc.

V Ostravě: 6. 2. 2017 Zpracoval: Matyáš Otto

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30 č.ú. 1659796339/0800
IČO: 27015891 www.1jcbo.cz
DIČ: CZ27015891 info@1jcbo.cz


